
Zarządzenie Nr SK. 0050. 58. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia  17 lipca  2012 roku

w sprawie powołania Komisji ds. zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (Dz. U. z 1998 r.

Nr 21, poz. 94 z późn. zm.),  zarządzam  co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. niszczenia dokumentacji niearchiwalnej  dotyczącej ofert pracy na

       wolne stanowiska urzędnicze.

§ 2.  W skład Komisji ds. niszczenia dokumentacji niearchiwalnej wchodzą:

1.  Pani Emilia Szczeblewska  Sekretarz Gminy  - przewodnicząca Komisji

2. Pani Bogusława Putyrska  Inspektor – członek Komisji

3. Pani  Barbara Chodynicka  Inspektor – członek Komisji

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


